Сморгонский районный исполнительный комитет

Минко Александра Петровича,
прож. г. Сморгонь,
ул. Ленина, д. 42, кв. 30,,
тел. дом.2-22-55,
тел. моб.8 (029) 333-55-22,
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить мне жилое помещение государственного жилищного фонда меньшего размера взамен занимаемого, так как я проживаю один в трехкомнатной квартире, являюсь пенсионером и моих доходов не хватает для оплаты коммунальных услуг и внесения платы за пользование занимаемой трехкомнатной квартирой.

 «___»_____________20__г.                              Личная подпись_______________